檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年7月17日

發文字號：桃教資字第1060055532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060055532_Attach01.pdf)

主旨：轉知教育部辦理「跨文化大使講座」系列第三十一場次，

歡迎各校教師、公務同仁、學生或社會人士踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部106年7月17日臺教文(四)字第1060102768號函

辦理。

二、旨揭活動訊息摘錄如下：

(一)時間：106年8月17日（星期四）下午3時至5時。

(二)地點：國立臺灣圖書館4樓4045教室(新北市中和區中安

街85號)。

(三)主講者：中央研究院特聘研究員康豹博士(Dr. Paul R.

 Katz)。

(四)主題：臺灣漢人社會的神判儀式-從王爺信仰說起。

(五)報名方式：即日起請逕至網址「http://bit.ly/2vjbNx

F」報名，因場地座位有限，額滿為止。

三、全程參與者核發研習時數2小時，並由學校本權責核假。

1

1060004911

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/07/20 09:10

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案如有疑義，請逕洽教育部聯絡人謝正彬先生，電話：

(02)7736-5762。

五、檢附教育部原函1份。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-07-18
08:27:07